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Dnia 12 grudnia 2019 r. pod patronatem honorowym Prezydenta Miasta

Starachowic Pana Marka Materka w towarzystwie Z-cy Prezydenta Miasta

Starachowice Pani Ewy Skiby odbyła się uroczysta Gala i zarazem Finał

Świątecznego Konkursu oraz kolędowanie z Bricomarche Starachowice.

To już trzecia edycja tego konkursu. Formuła pozostawała bez zmian dzieci w wieku

6-15 lat zdobiły bombki i rysowały prace A4. Niezmiennie talenty dzieci i ich zapał

wypełnił sklep Bricomarche i docelowo Salę „Olimpia” UM w Starachowicach. Do

konkursu zgłosiło się 12 placówek, rozdano blisko 1000 bombek do ozdobienia.

Właściciele Sklepu Bricomarche Starachowice Państwo Anna i Mariusz Jurkiew

ufundowali ogrom nagród w tym dwie nagrody główne tj. indywidualne prezenty dla

dzieci oraz po 500 zł dla szkoły którą reprezentowali zwycięzcy uczniowie oraz 50

nagród dla wyróżnionych dzieci. Prace nagrodzone i wyróżnione były licytowane ze

sceny.

Pierwszy raz w tym roku byli z nami: Publiczna Szkoła Podstawowa w Dziurowie,

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Jagodnem oraz Fundacja Kukułeczka. Dziękujemy

wszystkim szkołom i pedagogom za przygotowanie dzieci do konkursu.

Organizatorzy nie spuścili z oczu celu jakim jest pozyskać dodatkowe fundusze na

organizację spotkań wigilijnych w miejscach gdzie nasze pociechy się uczą

iwychowują. Przy okazji „wyprodukowano” wiele wspomnień iwspólnego czasu

razem. I aby skala tego konkursu była tak wielkacały zespół Bricomarche pracuje

nad nim przez większość roku. Dziękujemy Wam za to.

Organizację tej imprezy wsparło rzeczowo kilka starachowickich firm i są to:

Kręgielnia Atlantyda, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, Włoska Lodziarnia Prima

Vera oraz ponad 40 firm współpracujących z Bricomarche wśród nich dwa

symboliczne czeki każdy na 500 zł od producentów marek farb: Dulux i Śnieżka na

zakupy w sklepie Bricomarche Starachowice. W kategorii wiekowej 6-9 lat wygrał

Oliwier Gonciarz ze Szkoły Podstawowej nr 10. W kategorii wiekowej 10-15 lat

wygrała Julia Miernikiewicz ze Szkoły Podstawowej nr 2. Wyróżnionych zostało 50

prac każda była wyjątkowa. Zachęcamy do obejrzenia relacji foto. Było jeszcze

jedno ponad programowe wybrane przez pracowników Bricomarche i była to praca

Janka Rutkowskiego ze Szkoły Podstawowej nr10. Najwyżej wylicytowane były dwie

prace każda po 350 zł każda. Jedna Ani Jędrzejewskiejze Szkoły Podstawowej nr 6

licytujący Filip Patalon lat 5 wraz zrodzicami. Druga Amelii Orczyk z Fundacji

Kukułeczka licytująca Anna Jurkiew.

Nagrodami specjalnymi zostały obdarowane:- dzieci ze Specjalnego Ośrodka

Szkolno Wychowawczego w Starachowicach i był to tablet - czekiem na 500 zł od

firmy Dulux Państwowe Ognisko Plastyczne w Starachowicach - czekiem na 500 zł

od firmy Śnieżka Fundacja Kukułeczka. Całą imprezę poprowadzili Marta Grzesik i

Łukasz Gołda. O oprawę muzyczną tj. kolędowanie zadbał Teatr „Daje Słowo”

działający przy fundacji „Nasze Zdrowie” pod okiem Pani Agnieszki Polak oraz dzieci

z Fundacji „Kukułeczka” pod okiem Pani Marty Blicharz.
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Każdy Finał Konkursu Plastycznego oraz kolędowania z Bricomarche jest wyjątkowy

jednak ten miał największą frekwencję i mamy wrażenie najwyższą skuteczność

licytacyjną. Podliczymy zasobność skarbonek 19 grudnia oraz przekażemy je do

Szkół/placówek. Do tego czasu wszystkie prace które nie zostały zlicytowane na

imprezie nadal mają możliwość znalezienia nowego domu. Są licytowane w tzw.

licytacji cichej wsklepie Bricomarche Starachowice - cena wywoławcza 5 zł.

Zapraszamy wszystkich do zasilenia skarbonek symboliczną kwotą iwsparcia tej

pięknej inicjatywy. Tego dnia wszystkie dzieci które wzięły udział w imprezie zostały

obdarowane prezentami. Impreza jest cykliczna a współudział i hojność

Starachowiczan wspiera dzieci w tym pełnym nadzieipięknym przedświątecznym

czasie. Gratuluję pomysłu oraz chęci i determinacji do tworzenia i kontynuowania

tego projektu właścicielom Sklepu Bricomarche Starachowice Państwu Annie i

Mariuszowi Jurkiew.  

                                                                                             

                                                                                                                                     

                                                                                                                             

Bricomarche Starachowice
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